

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro Cachoeiro de Itapemirim/ES CEP: 29300-170 Fone: +55 28 3526-5622 presidenciacmci@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

## COMUNICADO

## **PREGÃO** nº 07/2022

**OBJETO:** contratação de empresa para elaboração de projeto básico de arquitetura e projetos executivos complementares, com detalhamento em escalas adequadas para futura execução das obras de reformas do Edifício Juarez Tavares Mata, sede da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim

DIA: 01/06/2022 HORA: 10:00 horas

Ficam todos interessados cientes de que no dia 01/06/2022 as 10:00h, na Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Prç Jerônimo Monteiro, nº 70, Centro, será aberto o envelope de habilitação da empresa ML PROJETOS EIRELI.

Cachoeiro de Itapemirim, 27 de maio de 2022

## ROSA DE LIMA CANSOLI HEMERLY PREGOEIRA OFICIAL

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"



Portal da Câmara

www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

